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Tervetuloa erikoisnäy elyyn!  

Ohessa on näy elymme arvioitu arvosteluaikataulu 
luokkakohtaisine koiramäärineen sekä ilmoi amanne 
koiran numerolappu. Huolehdithan siitä, e ä olet 
koirasi kanssa ajoissa näy elypaikalla.  

Muista o aa mukaan näy elyyn koiran 
rekisteritodistus, rokotustodistukset ja näy elynumero. 
Numerolapun kiinni ämistä varten kanna aa varata 
klipsi, hakaneula tms. Muista myös näy elyremmi, 
makuualusta ja vesikuppi. Arvostelun jälkeen saavat 
poistua muut paitsi loppukilpailuihin osallistuvat koirat. 
Loppukilpailut löytyvät listauksena aikataulukirjeestä.  

Näy elypaikka Näy elypaikkana toimii Vilpolan lava. 
Pajan e 1, Urjala. Paikalla on opastekyl ejä. HUOM! 
Näy elypaikalla ei ole juoksevaa ve ä! 

Aikataulut: Rokotustodistetusten tarkastaminen alkaa 
klo 8:30. Arvostelu kehässä alkaa klo 10:00 

Hinnasto & Lue elo Ei pääsy- eikä pysäköin maksua. 
Mobiililue elo 3,49€ Näy elyssämme on käytössä 
näy elylue elon ja näy elyn tulospalvelun tuo ava 
mobiilisovellus. Sovellus on lada avissa App Store- ja 
Google Play -sovelluskaupoista nimellä 
”Showlinkmobiili”. Sähköisen näy elylue elon hinta 
sovelluskaupassa on 3,49 €. Lue elon voi sovelluksessa 

lata ja maksaa jo ennen näy elyä, mu a lue elon 
sisältö julkaistaan näy elypäivän aamuna kello 6.00. 
Näy elypaikalla on myynnissä muutamia 
paperilue eloita, hinta 5 €. 

Sähköiset arvostelut Näy elyssä on käytössä sähköiset 
arvostelut, joten kehästä ei jaeta paperista 
arvostelulomake a. Arvostelut lähetetään koiran 
arvostelun pääty yä ilmoi ajan sähköpos -
osoi eeseen. Ne ovat lue avissa myös Showlinkin 
tulospalvelusta sekä Kennelliiton jalostus eto-
järjestelmästä koirasi edoista.  

Tiedustelut Ilmoi autumisia koskevat edustelut 
Ree a Orava, ree a.orava@gmail.com tai 0503380114 
Muut edustelut ja edustelut näy elypäivänä 040 571 
9347/Johanna. 

Palkinnot Palkinnot jaetaan kehissä. Palkintoja ei 
lähetetä pos tse.  

Rokotusmääräykset Noudatamme näy elyssämme 
Kennelliiton rokotusmääräyksiä. Koiran rokotus-
todistuksen lisäksi myös Kennelliiton Omakoira-
mobiilisovellus toimii virallisena rokotustodistuksena 
ko maisissa koiranäy elyissä ja -kokeissa. Tapahtuman 
järjestäjien velvollisuutena on tarkistaa, e ä 
rokotusmääräyksiä on noudate u. Rokotus-
todistuksesta tulee ilmetä koiran yksiseli eiset 
tunnistus edot sekä koiralle annetun roko een 
valmisteyhteenvedon mukainen rokotuksen viimeinen 
voimassaolopäivä. Jo a koira voi olla läsnä 
tapahtumassa, tulee koiralla olla voimassa seuraavat 
rokotukset:  

Penikkatau -, parvovirusripuli- ja tar uva 
maksatulehdusrokotus: Koiran pitää olla rokote u 
penikkatau a, parvovirusripulia ja tar uvaa 
maksatulehdusta vastaan vähintään kaksi kertaa. 
Tehosterokotuksesta tulee tapahtuman hetkellä olla 
kulunut vähintään 21 vrk (kolmen viikon varoaika). Alle 
vuoden iässä anne u tehosterokotus on voimassa 
yhden vuoden. Vuoden iässä tai vanhempana annetut 
tehosteet ovat voimassa ko. roko een valmiste-
yhteenvedon mukaises .  

Raivotau rokotus (rabies): Koiran ensimmäisestä 
raivotau rokotuksesta tulee tapahtuman hetkellä olla 
kulunut vähintään 21 vrk (kolmen viikon varoaika). Alle 
vuoden iässä anne u rokotus on voimassa yhden 
vuoden. Vuoden iässä tai vanhempana annetut 
rokotukset ovat voimassa ko. roko een 
valmisteyhteenvedon mukaises .  

Vanhentuneen penikka-, parvovirusripuli- ja tar uvan 
maksatulehdusrokotuksen sekä raivotau rokotuksen 
varoaika: Jos koiran rokotus on vanhentunut, tulee 
rokotus kaikissa tapauksissa uusia vähintään 21 vrk 
ennen tapahtumaa (kolmen viikon varoaika). Kolmen 
viikon varoajan laskeminen: Koira saa osallistua 
seuraavana päivänä varoajan pää ymisen jälkeen eli 
22. päivä rokotuksesta.  

 

Koirien tartuntatauteihin lii yviä määräyksiä: Jos koira 
sairastuu penikkatau in, parvovirusripuliin, tar uvaan 
maksatulehdukseen, kennelyskään tms. hengitys e- tai 



mahasuolikanavan tulehdukseen, koira ei saa olla läsnä 
tapahtumassa ennen kuin se on ollut vähintään kaksi 
viikkoa oireeton. Sama rajoitus koskee myös saman 
talouden oiree omia koiria. Loistartunnat on 
asianmukaises  hoide ava ennen kuin koira voi olla 
läsnä tapahtumassa. Suomen lain vastaises  typistetyt 
koirat eivät saa osallistua näy elyihin, kokeisiin ja 
kilpailuihin. 

An dopingvalvonta Suomen Kennelliiton valtuuston 
hyväksymät an dopingsäännöt ja dopingvalvonta 
koskevat kaikkia Suomen Kennelliiton myöntämiä 
näy elyitä, kilpailuja ja kokeita. Ajankohtaisinta etoa 
osoi eessa www.kennellii o.fi  

Tunnistusmerkintä Tunnistusmerkintä on pakollinen 
Kennelliiton virallisissa näy elyissä, kokeissa ja 
kilpailuissa. Tapahtuman järjestäjä tarkastaa 
tunnistusmerkinnän pistokokein. Mikäli koiralla on siru, 
jota yleisimmät lukulai eet eivät tunnista, on 
koiran omistajalla oltava mukanaan lukulaite, joka 
kyseisen sirun pystyy lukemaan. Jos tarkastuksessa 
löytyy koira, jota ei ole tunnistusmerki y, tulee 
järjestäjän sulkea kyseinen koira pois tästä 
tapahtumasta. Epäselvä tatuoin  tai toimimaton 
mikrosiru estää koiran osallistumisen 
tapahtumaan. 

 

 

 

AIKATAULU: 

KEHÄ 1 , ulkona 

Bart Vandaele, Belgia 44 

Bouvier 44  

TURISTIT 3 10.00 

- pennut 4 10.15 

- UROKSET 13 

- NARTUT 27 11.30 

Paras pää 

Parhaat liikkeet 

Paras turkki 

Näy elyn yhteydessä kerätään koirilta 
verinäy eitä Hannes Lohen geenipankkia varten. 
Osallistuminen on vapaaehtoista, mu a 
jalostustoimikunta toivoo runsasta osano oa.  

 

 

 

 

 


